
Nr. 6494
21 februari

2025

Besluit van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 11 februari

2025, nr. 6002243, houdende de benoeming van drie leden van het

Adviescollege levenslanggestraften

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 2, tweede lid, van het Besluit Adviescollege levenslanggestraften;

Besluit:

Artikel 1 

Als lid van het Adviescollege levenslanggestraften wordt met ingang van 1 maart 2025 voor de duur
van vier jaar benoemd: mevrouw drs. I. Schilperoord.

Artikel 2 

Als leden van het Adviescollege levenslanggestraften worden met ingang van 1 juni 2025 voor de
duur van vier jaar benoemd: de heer drs. P.K.J. Ronhaar en de heer mr. J. Patist.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
I. Coenradie

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 6494 21 februari 2025


	Besluit van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 11Â februari 2025, nr.Â 6002243, houdende de benoeming van drie leden van het Adviescollege levenslanggestraften
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


